20110000899

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I,

Москва, ГСП-4, 127994

Телефон

Телетайп 114383-ANIS

Телекс 414178-ANIS

Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru

Справочная служба: 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

2 1 ЯНВ 2020 Председателю Комитета города

Москвы по обеспечению реализации

инвестиционных проектов в
строительстве и контролю в области

долевого строительства

На№

Пятовой А.Н.

Уважаемая Анастасия Николаевна!

На территории Новомосковского административного округа города Москвы

границах земельного участка с кадастровым номером 50:26:170907:24 по адресу:

г. Москва, п. Марушкинское, д. Марушкино, ООО «Бизнесстройгрупп»

осуществляет строительство жилого дома блокированной застройки, состоящего

из 3 и более блоков (ЖК «Внуково Парк» 2-я очередь).

Согласно проектной декларации № 77-001834 по состоянию на 08.05.2019

планируемый срок получения разрешения на ввод объекта недвижимости в

эксплуатацию - 4 квартал 2019 г.

Учитывая, что до настоящего времени объект недвижимости не введен в

эксплуатацию, прошу Вас направить актуальную информацию о планируемых

сроках ввода его в эксплуатацию.

в

В.В. Головненко

Евстифеев Евгений Сергеевич

(495)957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-407/20 от 21.01.2020